2019 年 12 月 2 日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

機構改革および人事異動について

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長兼CEO 添田 毅司）は、下記のとおり機構改

革および人事異動を決定いたしましたのでお知らせ致します。

■機構改革 （2020 年 1 月 1 日付）

「代理店営業推進地区本部」の営業統括部を改編し、「代理店営業推進第一地区本部」の傘下に東

日本、首都圏東、首都圏西の３営業統括部を、「代理店営業推進第二地区本部」の傘下に中部、関

西、西日本の３営業統括部を置きます。

〔参考〕代理店チャネル営業組織体制（2020 年 1 月 1 日付）

組織図

関西営業統括部

西日本営業統括部

代理店オペレーションセンター

代理店営業推進第一地区本部 東日本営業統括部

首都圏東営業統括部

首都圏西営業統括部

代理店営業推進第二地区本部 中部営業統括部

■人事異動 （2020 年 1 月 1 日付）

（統括部長）

【新任】

氏名 新職

西山 E

にしやま

A AE圭 E

けい

AAE輔 E

すけ

 首都圏東営業統括部長

AE石山 E

いしやま

A AE敦史 E

あ つ し

 西日本営業統括部長

【異動】

氏名 新職 旧職

AE岡田 E

お か だ

A AE政彦 E

まさひこ

 関西営業統括部長 首都圏東営業統括部長

以  上